
2013年 9月吉日 お取引先様各位 
 株式会社マキライフテック 代表取締役社長 大野裕幸 
 

 

 

仙台営業所開設仙台営業所開設仙台営業所開設仙台営業所開設のご案内のご案内のご案内のご案内    

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、このたび業務の拡張に伴い下記住所に仙台営業所を開設し、2013 年 10 月 1 日より業務を開始する運びとなりました。 今後とも相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 敬具 
 

 記 名称     ㈱マキライフテック仙台営業所 営業開始日  2013年 10月 1日（火） 営業時間   8：30～17：30 住所     〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡 4-11-1 リエス榴岡公園 102 

TEL     022-299-9508 
FAX     022-299-9509 担当     宮本 真彦 担当連絡先  090-9352-8787 
 

    ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 お問い合わせ先：東京営業所（TEL）03-6261-1939 以上 


